
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА» 

 

ПРИКАЗ 
 

07.10.2024                                  № ПВА-13-484/4 

Сургут 

 

Об утверждении результатов  

школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников 

в 2024/25 учебном году 

по общеобразовательному предмету 

«Русский язык» 
 

 

В соответствии с приказом департамента образования Администрации 

города от 11.08.2021 № 12-03-490/1 «Об утверждении порядка проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города 

Сургута и плана мероприятий по подготовке к его проведению», письмом МАУ 

«Информационно-методический центр» от 27.08.2024 № ИОЦ-15-1425/4 «Об 

организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/25 учебном году», итоговыми (рейтинговыми) таблицами 

(протоколами) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательному предмету «Русский язык» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты  школьного  этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/25 учебном году по общеобразовательному предмету 

«Русский язык» согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением приказа возложить на методиста О.Н.Томаченко  

 

 

Директор                                    Е.Л. Запольская 

 

 

С приказом ознакомлена                                                                   О.Н. Томаченко  

 

 
 

 

 

 

 

 

Томаченко Ольга Николаевна 

216-340 

  

 

 

 

 

 

 

  

 
                                   

                                                                   

Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
008D269C97CC28A06EBBFFBF24D9B03B6B 
Владелец: 
 Запольская  Елена Леонидовна 
Действителен: 08.12.2023 с по 02.03.2025 



Приложение к приказу 

от 07.10.2024 № ПВА-13-484/4 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательному предмету «Экология»  

 

 

№ 

 

Фамилия 

 

Имя 

 

Класс 

Статус 

участника 

Результат 

(балл) 

% 

выполнения 

заданий 

Ф.И.О. педагога (ПОЛНОСТЬЮ), 

подготовившего участника 

4 класс 

1.  Лукьянчук  Ева  4 Победитель 33 73 Карпова Людмила Леонидовна 

2.  
Тихонов Александр  

4 
Призер  

(II место) 

31 
69 

Коровина Татьяна Васильевна 

3.  
Черных  Никита  

4 
Призер  

(II место) 

31 
69 

Коровина Татьяна Васильевна 

4.  
Комиссарова  Мария  

4 
Призер  

(III место) 

29 
64 

Карпова Людмила Леонидовна 

5.  Иванова  Дарья 4 Участник 28 62 Перезолова Ксения Владимировна 

6.  Климова Екатерина  4 Участник 27 60 Коровина Татьяна Васильевна 

7.  Загородняя  Виктория  4 Участник 27 60 Карпова Людмила Леонидовна 

8.  Руфкин  Александр 4 Участник 26 58 Фарафонова Ирина Михайловна 

9.  Подлесной  Михаил 4 Участник 26 58 Кротенко Ангелина Николаевна 

10.  Якушин  Артём  4 Участник 25 56 Гоголина Надежда Геннадьевна 

11.  Гайнутдинова  Зинфира  4 Участник 24 53 Коровина Татьяна Васильевна 

12.  Мытник  Мария 4 Участник 24 53 Фарафонова Ирина Михайловна 

13.  Нестеров  Дмитрий 4 Участник 24 53 Фарафонова Ирина Михайловна 

14.  Кутько  Елена  4 Участник 24 53 Карпова Людмила Леонидовна 

15.  Мезенцев  Клим 4 Участник 23 51 Нуриахметова Юлия Кимовна 

16.  Коломиец  Софья  4 Участник 23 51 Карпова Людмила Леонидовна 

17.  Леонова  Анна   4 Участник 23 51 Лопарева Диана Дмитриевна 

18.  Кобринец  Демид 4 Участник 22 49 Перезолова Ксения Владимировна 

19.  Костюк  Полина 4 Участник 22 49 Фарафонова Ирина Михайловна 

20.  Леонова  Милена  4 Участник 22 49 Карпова Людмила Леонидовна 



21.  Мошенская Мирослава  4 Участник 21 47 Гоголина Надежда Геннадьевна 

22.  Шакирова  Элина 4 Участник 21 47 Кротенко Ангелина Николаевна 

23.  Чикуров  Максим  4 Участник 20 44 Гоголина Надежда Геннадьевна 

24.  Зубарева  Дарья 4 Участник 20 44 Фарафонова Ирина Михайловна 

25.  Бадоян  Давид 4 Участник 20 44 Нуриахметова Юлия Кимовна 

26.  Фахрутдинова  Агата  4 Участник 20 44 Карпова Людмила Леонидовна 

27.  Лемзенко  Захар  4 Участник 19 42 Гоголина Надежда Геннадьевна 

28.  Урминская  Виктория  4 Участник 19 42 Гоголина Надежда Геннадьевна 

29.  Погорелов  Дмитрий 4 Участник 19 42 Коровина Татьяна Васильевна 

30.  Самигуллина  Эвелина 4 Участник 18 40 Перезолова Ксения Владимировна 

31.  Киранова  Маргарита 4 Участник 17 38 Фарафонова Ирина Михайловна 

32.  Николайчук  Евгений  4 Участник 17 38 Карпова Людмила Леонидовна 

33.  Слугин  Богдан  4 Участник 16 36 Гоголина Надежда Геннадьевна 

34.  Агаларов Тимур 4 Участник 16 36 Перезолова Ксения Владимировна 

35.  Гришаева  Виктория  4 Участник 16 36 Лопарева Диана Дмитриевна 

36.  Мансурова  Сафия  4 Участник 15 33 Гоголина Надежда Геннадьевна 

37.  Аютова Кира 4 Участник 15 33 Перезолова Ксения Владимировна 

38.  Родина Арсения  4 Участник 15 33 Карпова Людмила Леонидовна 

39.  Бутко  Евгений  4 Участник 14 31 Гоголина Надежда Геннадьевна 

40.  Ахмедов  Ахмед 4 Участник 13 29 Перезолова Ксения Владимировна 

41.  Хораськина  Елена 4 Участник 13 29 Перезолова Ксения Владимировна 

42.  Тихонов  Арсений 4 Участник 13 29 Нуриахметова Юлия Кимовна 

43.  Кислицина  Анна  4 Участник 12 27 Гоголина Надежда Геннадьевна 

44.  Михайлюк  Матвей  4 Участник 8 18 Гоголина Надежда Геннадьевна 

45.  Коновалов  Тимофей 4 Участник 7 16 Нуриахметова Юлия Кимовна 

46.  Фотаки  Алина  4 Участник 6 13 Гоголина Надежда Геннадьевна 

47.  Синицин  Денис  4 Участник 4 9 Кротенко Ангелина Николаевна 

48.  Литвинов  Михаил 4 Участник 3 7 Кротенко Ангелина Николаевна 

5-6 классы 

49.  Алферова  Виктория 6 Победитель 53,5 73 Аржиловская Наталья Владимировна 

50.  Гончарова  Наталья 6 Призер 52 71 Алексеева Марина Александровна 



 (II место) 

51.  
Лим  Ксения 6 

Призер  

(III место) 51,5 
71 

Алексеева Марина Александровна 

52.  Черных  Вероника 6 Участник 49,5 68 Алексеева Марина Александровна 

53.  Рузьняев  Матвей 6 Участник 49,5 68 Аржиловская Наталья Владимировна 

54.  Григорьев  Роман 5 Участник 47 64 Назаренко Даниил Алексеевич 

55.  Сушеница  Олег 6 Участник 46 63 Алексеева Марина Александровна 

56.  Амирова  Вероника 6 Участник 45 62 Аржиловская Наталья Владимировна 

57.  Санжарова  Зайтуна 6 Участник 45 62 Мачула Ирина Николаевна 

58.  Тефнанц  Ани 6 Участник 44 60 Алексеева Марина Александровна 

59.  Галлямшина  Ангелина 5 Участник 43 59 Назаренко Даниил Алексеевич 

60.  Москвичева  Софья 5 Участник 42 58 Чередникова Любовь Васильевна 

61.  Степанян  Карина 5 Участник 42 58 Савельева Юлия Викторовна 

62.  Короткевич  Ангелина 6 Участник 42 58 Алексеева Марина Александровна 

63.  Мирошниченко  Тарас 6 Участник 41,5 57 Бычко Анжелика Владимировна 

64.  Кайдунова Кира 6 Участник 41,5 57 Алексеева Марина Александровна 

65.  Колесова  Лина 6 Участник 41,5 57 Алексеева Марина Александровна 

66.  Гольцев  Богдан 6 Участник 41 56 Бычко Анжелика Владимировна 

67.  Головачева  Дарья 6 Участник 40,5 55 Алексеева Марина Александровна 

68.  Тяжельникова  Арина 5 Участник 40 55 Чередникова Любовь Васильевна 

69.  Бартенев  Захар 5 Участник 40 55 Конюхова Анастасия Сергеевна 

70.  Пахотина  Юлия 6 Участник 40 55 Аржиловская Наталья Владимировна 

71.  Алиева  Айдан 6 Участник 40 55 Алексеева Марина Александровна 

72.  Ахтариев  Алексей 6 Участник 40 55 Мачула Ирина Николаевна 

73.  Волейко  Вера 5 Участник 39,5 54 Назаренко Даниил Алексеевич 

74.  Беляева  Ирина 5 Участник 39,5 54 Чередникова Любовь Васильевна 

75.  Полиенко  Илья 6 Участник 39 53 Алексеева Марина Александровна 

76.  Сырцева  Арина 6 Участник 39 53 Алексеева Марина Александровна 

77.  Латышева  Марьяна 5 Участник 38,5 53 Конюхова Анастасия Сергеевна 

78.  Бретехина  Анна 6 Участник 38,5 53 Алексеева Марина Александровна 

79.  Стогнушенко  Дарья  5 Участник 38 52 Чередникова Любовь Васильевна 



80.  Самохвалова  Майя 5 Участник 37,5 51 Чередникова Любовь Васильевна 

81.  Захаров  Тимофей 6 Участник 37 51 Бычко Анжелика Владимировна 

82.  Горло  Кирилл 6 Участник 37 51 Мачула Ирина Николаевна 

83.  Гулиева  Фатима 6 Участник 37 51 Мачула Ирина Николаевна 

84.  Кунавич  Милана 5 Участник 36,5 50 Конюхова Анастасия Сергеевна 

85.  Демидова  Милана 5 Участник 36,5 50 Конюхова Анастасия Сергеевна 

86.  Абузяров  Тимур 5 Участник 36,5 50 Савельева Юлия Викторовна 

87.  Минасян  Демид 6 Участник 36,5 50 Бычко Анжелика Владимировна 

88.  Ганиев  Кирилл 6 Участник 36,5 50 Аржиловская Наталья Владимировна 

89.  Халилеева  Екатерина 6 Участник 36 49 Алексеева Марина Александровна 

90.  Акмуллина  Екатерина 5 Участник 35,5 49 Назаренко Даниил Алексеевич 

91.  Левина  Ксения 5 Участник 35,5 49 Конюхова Анастасия Сергеевна 

92.  Гуломшоева  Рамзия 5 Участник 35,5 49 Савельева Юлия Викторовна 

93.  Болдырева  Регина 6 Участник 35,5 49 Аржиловская Наталья Владимировна 

94.  Иванова  Елизавета 6 Участник 35 48 Алексеева Марина Александровна 

95.  Иванова  Виктория 6 Участник 35 48 Аржиловская Наталья Владимировна 

96.  Ситник  Алексей 6 Участник 35 48 Аржиловская Наталья Владимировна 

97.  Воробьёв  Иван 6 Участник 34,5 47 Мачула Ирина Николаевна 

98.  Михайлова  Юлия 6 Участник 34,5 47 Мачула Ирина Николаевна 

99.  Чеботарь  Иван 5 Участник 34 47 Чередникова Любовь Васильевна 

100.  Овчинникова  Злата 6 Участник 34 47 Аржиловская Наталья Владимировна 

101.  Евсеев  Мирон 6 Участник 34 47 Аржиловская Наталья Владимировна 

102.  Калугина Лейла 5 Участник 33,5 46 Конюхова Анастасия Сергеевна 

103.  Баранова  Агата 5 Участник 33 45 Назаренко Даниил Алексеевич 

104.  Пискунов  Матвей 5 Участник 32,5 45 Конюхова Анастасия Сергеевна 

105.  Татаренкова  Арина 5 Участник 31,5 43 Конюхова Анастасия Сергеевна 

106.  Абулкарамов  Рамиль 5 Участник 31 42 Конюхова Анастасия Сергеевна 

107.  Шумцова  Мария 5 Участник 30,5 42 Савельева Юлия Викторовна 

108.  Карташова  Мария 6 Участник 30,5 42 Аржиловская Наталья Владимировна 

109.  Картушина  Амалия 5 Участник 30 41 Назаренко Даниил Алексеевич 

110.  Лянгузова  Варвара 5 Участник 30 41 Назаренко Даниил Алексеевич 



111.  Ткач  Дарья  5 Участник 29,5 40 Чередникова Любовь Васильевна 

112.  Шугаева  Софья 5 Участник 29,5 40 Савельева Юлия Викторовна 

113.  Ахмадулаев  Малик 5 Участник 29 40 Конюхова Анастасия Сергеевна 

114.  Демидова  Анна 6 Участник 29 40 Алексеева Марина Александровна 

115.  Алиев Эльдар 6 Участник 29 40 Аржиловская Наталья Владимировна 

116.  Бабийчук  Максим 6 Участник 29 40 Аржиловская Наталья Владимировна 

117.  Фатыхов  Артём 6 Участник 29 40 Аржиловская Наталья Владимировна 

118.  Швец  Роман 5 Участник 28,5 39 Назаренко Даниил Алексеевич 

119.  Вильданов  Тамерлан 5 Участник 28,5 39 Назаренко Даниил Алексеевич 

120.  Кулушов  Алан 5 Участник 28 38 Назаренко Даниил Алексеевич 

121.  
Суханов-

Щепотьев   Марк 5 
Участник 

28 
38 

Савельева Юлия Викторовна 

122.  Буренков  Богдан 5 Участник 28 38 Назаренко Даниил Алексеевич 

123.  Захарова  Ника 5 Участник 28 38 Чередникова Любовь Васильевна 

124.  Назаров  Алексей 6 Участник 28 38 Бычко Анжелика Владимировна 

125.  Нуриева  Аделия 5 Участник 27,5 38 Назаренко Даниил Алексеевич 

126.  Теплякова  София  5 Участник 27,5 38 Чередникова Любовь Васильевна 

127.  Хакимова  Елизавета 5 Участник 27,5 38 Конюхова Анастасия Сергеевна 

128.  Кагарманова  Амели 6 Участник 27,5 38 Аржиловская Наталья Владимировна 

129.  Байгутлина  Регина 5 Участник 27 37 Назаренко Даниил Алексеевич 

130.  Акбердиев  Хаким 5 Участник 27 37 Савельева Юлия Викторовна 

131.  Дамрина  Ирина 5 Участник 27 37 Конюхова Анастасия Сергеевна 

132.  Гамануха  Анастасия 5 Участник 27 37 Конюхова Анастасия Сергеевна 

133.  Левина  Валерия 5 Участник 26,5 36 Конюхова Анастасия Сергеевна 

134.  Маслова  Анастасия 5 Участник 26,5 36 Конюхова Анастасия Сергеевна 

135.  Черкун  Милана 5 Участник 26 36 Назаренко Даниил Алексеевич 

136.  Юсупова  Джамиля 5 Участник 26 36 Чередникова Любовь Васильевна 

137.  Лохматов  Сергей 6 Участник 26 36 Мачула Ирина Николаевна 

138.  Егошин  Александр 5 Участник 25,5 35 Назаренко Даниил Алексеевич 

139.  Захаров  Дмитрий 5 Участник 25,5 35 Чередникова Любовь Васильевна 

140.  Аргышева  Александра 5 Участник 25 34 Конюхова Анастасия Сергеевна 



141.  Гиниятова  Ева 6 Участник 25 34 Бычко Анжелика Владимировна 

142.  Данник  Артём 6 Участник 25 34 Алексеева Марина Александровна 

143.  Николаев  Максим 5 Участник 24,5 34 Чередникова Любовь Васильевна 

144.  Терлецкая  Василиса 5 Участник 24,5 34 Савельева Юлия Викторовна 

145.  Дмитриева  Надежда 6 Участник 24 33 Аржиловская Наталья Владимировна 

146.  Андриенко  Алёна 5 Участник 23 32 Назаренко Даниил Алексеевич 

147.  Ахметзянов  Денис 5 Участник 23 32 Назаренко Даниил Алексеевич 

148.  Пулатов  Иса 5 Участник 22 30 Назаренко Даниил Алексеевич 

149.  Сафронов  Никита 5 Участник 22 30 Конюхова Анастасия Сергеевна 

150.  Щербаков  Андрей 6 Участник 22 30 Мачула Ирина Николаевна 

151.  Филиппова  Софья 6 Участник 21 29 Мачула Ирина Николаевна 

152.  Дамиров  Нурдоолот 6 Участник 20,5 28 Мачула Ирина Николаевна 

153.  Иванова  Валерия 6 Участник 20 27 Аржиловская Наталья Владимировна 

154.  Леушин  Виталий 5 Участник 19 26 Чередникова Любовь Васильевна 

155.  Гареева  Дарина 5 Участник 18,5 25 Конюхова Анастасия Сергеевна 

156.  Чумаченко  Иван 6 Участник 18 25 Мачула Ирина Николаевна 

157.  Андреева  Арина 5 Участник 16 22 Конюхова Анастасия Сергеевна 

158.  Сулейманов  Линар 6 Участник 16 22 Аржиловская Наталья Владимировна 

159.  Ясинский  Матвей 5 Участник 10 14 Конюхова Анастасия Сергеевна 

160.  Смирнов Владимир 6 Участник 10 14 Аржиловская Наталья Владимировна 

161.  Исмаилова  Хадиджа 6 Участник 8,5 12 Алексеева Марина Александровна 

7-8 классы 

162.  Попова  Мария 7 Победитель 44 63 Савельева Юлия Викторовна 

163.  Дорогова  Екатерина 7 Участник 32 46 Опенышев Виктор Константинович 

164.  Галлямова  Самира 8 Участник 29,5 42 Кожемяко Любовь Петровна 

165.  Вольф  Иван 8 Участник 29 41 Кожемяко Любовь Петровна 

166.  Румянцева  Анна 8 Участник 28 40 Кожемяко Любовь Петровна 

167.  Алавердян  Карина 7 Участник 27,5 39 Савина Виктория Владимировна 

168.  Цилюра  Елизавета 8 Участник 26,5 38 Кожемяко Любовь Петровна 

169.  Яшина Алиса 7 Участник 26 37 Савельева Юлия Викторовна 

170.  Агарков  Михаил 7 Участник 25,5 36 Опенышев Виктор Константинович 



171.  Саидвалиева  Идимох 7 Участник 25,5 36 Бычко Анжелика Владимировна 

172.  Федосеева  Анастасия 8 Участник 25,5 36 Кожемяко Любовь Петровна 

173.  Жучкова  Алёна 7 Участник 25 36 Опенышев Виктор Константинович 

174.  Путинцева  Софья 8 Участник 25 36 Кожемяко Любовь Петровна 

175.  Нерадько  Иван 8 Участник 25 36 Кожемяко Любовь Петровна 

176.  Демидова Злата 7 Участник 24,5 35 Бычко Анжелика Владимировна 

177.  Абдыкайымова  Сабина 7 Участник 24 34 Савина Виктория Владимировна 

178.  Кучерян Кристина 7 Участник 24 34 Опенышев Виктор Константинович 

179.  Болгова  Анна 8 Участник 24 34 Кожемяко Любовь Петровна 

180.  Кузнецова  Мария 8 Участник 24 34 Кожемяко Любовь Петровна 

181.  Мещеряков  Тимур 7 Участник 22,5 32 Бычко Анжелика Владимировна 

182.  Кобяк  Арсений 7 Участник 22 31 Савельева Юлия Викторовна 

183.  Леснова Анна 8 Участник 22 31 Кожемяко Любовь Петровна 

184.  Донкина Елизавета 8 Участник 22 31 Кожемяко Любовь Петровна 

185.  Карпов  Арсений 8 Участник 22 31 Кожемяко Любовь Петровна 

186.  Фаттахова  Раяна 7 Участник 21,5 31 Савельева Юлия Викторовна 

187.  Баталов  Матвей 7 Участник 21 30 Чередникова Любовь Васильевна 

188.  Тверетина  Виктория 8 Участник 20,5 29 Кожемяко Любовь Петровна 

189.  Алиева  Жасмин 8 Участник 20,5 29 Кожемяко Любовь Петровна 

190.  Бабийчук  Виталий 8 Участник 20,5 29 Кожемяко Любовь Петровна 

191.  Гребенюк  Полина 8 Участник 20,5 29 Кожемяко Любовь Петровна 

192.  Шлык  Юлия 7 Участник 20 29 Бычко Анжелика Владимировна 

193.  Янчук  Юлия 7 Участник 20 29 Чередникова Любовь Васильевна 

194.  Федорова  Анастасия 8 Участник 20 29 Кожемяко Любовь Петровна 

195.  Мамедова  Сабрина 7 Участник 19,5 28 Опенышев Виктор Константинович 

196.  Ибраков  Аскар 8 Участник 19,5 28 Кожемяко Любовь Петровна 

197.  Нестеренко  Анастасия 7 Участник 19 27 Чередникова Любовь Васильевна 

198.  Харьковец  Екатерина 7 Участник 19 27 Опенышев Виктор Константинович 

199.  Львов  Роман 7 Участник 19 27 Бычко Анжелика Владимировна 

200.  Расторгуева  Ангелина 8 Участник 19 27 Кожемяко Любовь Петровна 

201.  Алтынбаев  Эмир 7 Участник 18,5 26 Савина Виктория Владимировна 



202.  Соколов  Ярослав 7 Участник 18,5 26 Бычко Анжелика Владимировна 

203.  Арасланова  Алиса 7 Участник 18 26 Опенышев Виктор Константинович 

204.  Микулик  Артём 7 Участник 18 26 Опенышев Виктор Константинович 

205.  Конфеткина  София 7 Участник 18 26 Бычко Анжелика Владимировна 

206.  Шевченко  Дарья 7 Участник 18 26 Опенышев Виктор Константинович 

207.  Вагапова  Миляуша 7 Участник 17,5 25 Савельева Юлия Викторовна 

208.  Кинзябузов  Тамерлан 8 Участник 17,5 25 Кожемяко Любовь Петровна 

209.  Даутов  Тимур 8 Участник 17,5 25 Кожемяко Любовь Петровна 

210.  Абдулкадыров Алан 8 Участник 17,5 25 Кожемяко Любовь Петровна 

211.  Петрова  Елизавета 7 Участник 17 24 Бычко Анжелика Владимировна 

212.  Бражин  Павел 7 Участник 16,5 24 Бычко Анжелика Владимировна 

213.  Паньшина  Вероника 7 Участник 16,5 24 Бычко Анжелика Владимировна 

214.  Зарубина  София 7 Участник 16 23 Савельева Юлия Викторовна 

215.  Невкрытых  Таисия 8 Участник 15,5 22 Кожемяко Любовь Петровна 

216.  Дворичанский  Степан 7 Участник 14,5 21 Савина Виктория Владимировна 

217.  Попов  Степан 7 Участник 14 20 Бычко Анжелика Владимировна 

218.  Головко  Дмитрий 7 Участник 13,5 19 Бычко Анжелика Владимировна 

219.  Корнев  Дмитрий 7 Участник 13 19 Опенышев Виктор Константинович 

220.  Гришин  Михаил 7 Участник 13 19 Чередникова Любовь Васильевна 

221.  Зенов  Артём 8 Участник 13 19 Кожемяко Любовь Петровна 

222.  Мацуева Полина 8 Участник 13 19 Кожемяко Любовь Петровна 

223.  Кузин  Александр 8 Участник 12 17 Кожемяко Любовь Петровна 

224.  Лаврентьев  Владислав 7 Участник 11,5 16 Савина Виктория Владимировна 

225.  Шешуков  Дмитрий 8 Участник 11,5 16 Кожемяко Любовь Петровна 

226.  Аксенчук  Дмитрий 8 Участник 11 16 Кожемяко Любовь Петровна 

227.  Курило  Дмитрий 8 Участник 10,5 15 Кожемяко Любовь Петровна 

228.  Сысолятин  Максим 7 Участник 10 14 Бычко Анжелика Владимировна 

229.  Кочеткова  Ксения 8 Участник 9,5 14 Кожемяко Любовь Петровна 

230.  Панкратов  Тимофей 8 Участник 9,5 14 Кожемяко Любовь Петровна 

231.  Сахно  Ярослав 8 Участник 6,5 9 Кожемяко Любовь Петровна 

232.  Зайнуллин  Артём 8 Участник 5 7 Кожемяко Любовь Петровна 



233.  Черемискин  Фёдор 8 Участник 5 7 Кожемяко Любовь Петровна 

234.  Постоенко  Виолетта 8 Участник 4 6 Кожемяко Любовь Петровна 

235.  Шеркин  Кирилл 8 Участник 3 4 Кожемяко Любовь Петровна 

236.  Мосягин  Владислав 8 Участник 2 3 Кожемяко Любовь Петровна 

237.  Науменко  Павел 8 Участник 0   Кожемяко Любовь Петровна 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


